

Årsredovisning

för

Råda Maskin och Entreprenad AB

556874-5276

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Råda Maskin och Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mölnlycke den 13 maj 2024



Mats Börjesson

Styrelsen för Råda Maskin och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver schakt- och entreprenad verksamhet samt utvinning av sand, grus och berg med mera. Uppdragen förmedlas av Fraktkedjan AB.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en hjullastare avyttras då efterfrågan på företagets entreprenaduppdrag 2023 minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	152	2 293	5 324	5 168	5 884
Resultat efter finansiella poster	-86	-60	593	59	271
Soliditet (%)	92	22	18	7	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets nettoomsättning har minskat med 93,3% vilket beror på en vikande orderingång 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	616 787	39 723	706 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 723	-39 723	0
Årets resultat			5 688	5 688
Belopp vid årets utgång	50 000	656 510	5 688	712 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	656 510
årets vinst	5 688
	662 198
disponeras så att i ny räkning överföres	662 198
	662 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		151 601	2 292 807
Övriga rörelseintäkter		184 607	400 000
Summa rörelseintäkter		336 208	2 692 807
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-52 290	-1 786 417
Övriga externa kostnader		-75 033	-68 885
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-284 747	-852 318
Summa rörelsekostnader		-412 070	-2 707 620
Rörelseresultat		-75 862	-14 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 255	-45 459
Summa finansiella poster		-9 735	-45 453
Resultat efter finansiella poster		-85 597	-60 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		92 640	109 099
Summa bokslutsdispositioner		92 640	109 099
Resultat före skatt		7 043	48 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 355	-9 110
Årets resultat		5 688	39 723

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och transportfordon

2, 5

222 761

3 297 901

Summa materiella anläggningstillgångar

222 761

3 297 901

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

75 000

75 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

75 000

75 000

Summa anläggningstillgångar

297 761

3 372 901

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

17 243

57 285

Övriga fordringar

37 299

24 498

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

16 985

15 625

Summa kortfristiga fordringar

71 527

97 408

Kassa och bank

Kassa och bank

583 968

901 386

Summa kassa och bank

583 968

901 386

Summa omsättningstillgångar

655 495

998 794

SUMMA TILLGÅNGAR

953 256

4 371 695

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

656 510

616 787

Årets resultat

5 688

39 723

Summa fritt eget kapital

662 198

656 510

Summa eget kapital

712 198

706 510

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

205 261

297 901

Summa obeskattade reserver

205 261

297 901

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

924 419

Övriga skulder

0

1 791 345

Summa långfristiga skulder

0

2 715 764

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

462 216

Leverantörsskulder

0

150 291

Övriga skulder

7 298

10 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 499

28 499

Summa kortfristiga skulder

35 797

651 520

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

953 256

4 371 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och transportfordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 125 589	10 725 589
Försäljningar/utrangeringar	-4 103 000	-2 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 022 589	8 125 589
Ingående avskrivningar	-4 827 688	-6 575 370
Försäljningar/utrangeringar	1 312 607	2 600 000
Årets avskrivningar	-284 747	-852 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 799 828	-4 827 688
Utgående redovisat värde	222 761	3 297 901

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000

Utgående redovisat värde 75 000 75 000

Not 4 Skulder som avser flera poster
Företagets banklån uppgår till 0 kr per 20231231.

2023-12-31 2022-12-31

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 0 924 419
0 924 419

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 0 462 216
0 462 216

Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31


Företagsinteckning 300 000 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll 0 2 549 527
300 000 2 849 527

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Efter räkenskapsåret har en skada inträffat på en maskin företaget har erhållit försäkringsersättning för inträffad skada.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölnlycke den 13 maj 2024


Mats Börjesson

Min revisionsberättelse har lämnats 13/5 2024.


Claes Palmén
Auktoriserad revisor
